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募集人員
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合格最低点 266

(松山･東京･大阪
会場をあわせて)

2011年（平成23年度）　愛光中学校　入学試験結果

受験者数 121

東京会場

（男女）

合格者数 73

約80名

志願者数 124

合格者数 141

合格最低点 236

(松山･東京･大阪
会場をあわせて)

490

484

277

264志願者数

受験者数 262

（男女）

約120名

理科 40分 80

約80名

松山会場

合計

愛媛県外生

（男女）

62.1 80

愛媛県内生

算数 60分 120 81.8 120

社会 80 67.6 80

科目 時間 配点 平均点 最高点

国語 120 81.4 107

社会 40分 80 68.9 80

算数

40分

理科 40分 80 60.6 76

国語 60分 120 79.9 104

60分 120 65.0 110

理科 40分

60分

80 54.6 80

科目 時間 配点 平均点 最高点

算数 60分 120 52.5 120

社会 40分 80 63.1 80

科目 時間 配点 平均点 最高点

国語 60分 120 75.4 104

最高点

78.7

67.8

65.1

58.7

107

120

80

80

配点

120

120

80

80

平均点

国語

科目

算数

社会

理科

60分

60分

40分

40分

時間

237

754

746

418

－

東京・大阪会場

合計

大阪会場

（男女）

約80名

(松山･東京･大阪
会場をあわせて)

859

841

618

266

983

962

691

－


