

2011年（平成23年度） 愛光中学校 入学試験結果

平均点（全体）

科目	時間	配点	平均点	最高点
国語	60分	120	78.7	107
算数	60分	120	67.8	120
社会	40分	80	65.1	80
理科	40分	80	58.7	80

平均点（松山会場）

科目	時間	配点	平均点	最高点
国語	60分	120	75.4	104
算数	60分	120	52.5	120
社会	40分	80	63.1	80
理科	40分	80	54.6	80

平均点（東京会場）

科目	時間	配点	平均点	最高点
国語	60分	120	79.9	104
算数	60分	120	65.0	110
社会	40分	80	68.9	80
理科	40分	80	60.6	76

平均点（大阪会場）

科目	時間	配点	平均点	最高点
国語	60分	120	81.4	107
算数	60分	120	81.8	120
社会	40分	80	67.6	80
理科	40分	80	62.1	80

概況（松山会場）

	愛媛県内生 (男女)	愛媛県外生 (男女)	松山会場 合計
募集人員	約120名	約80名 (松山・東京・大阪会場をあわせて)	
志願者数	264	490	754
受験者数	262	484	746
合格者数	141	277	418
合格最低点	236	237	—

概況（東京・大阪会場）

	東京会場 (男女)	大阪会場 (男女)	東京・大阪会場 合計
募集人員	約80名 (松山・東京・大阪会場をあわせて)	約80名 (松山・東京・大阪会場をあわせて)	
志願者数	124	859	983
受験者数	121	841	962
合格者数	73	618	691
合格最低点	266	266	—